
vol.１００Evolution（進化）
in喜多村

旧年中は格別のご厚情を賜り、
誠にありがとうございました。
皆様のご健勝とご繁栄、そして本年が
実り多き一年となりますことを
心よりお祈り申し上げます。

世界情勢や経済環境の変動はなお大きく、エネルギー・原材料などのコストの高
止まり、サプライチェーンの不確実性、脱炭素・循環型社会への移行など、事業を
取り巻く環境は一段と複雑さを増しております。そのような中でも、弊社が粉体
加工の専門家として歩みを進めてこられましたのは、ひとえにお客様ならびに関
係各位の温かいご支援とご指導の賜物であり、改めて深く御礼申し上げます。

弊社は「時代とともに変化する環境に適応し、自ら柔軟に変革します」という経
営理念のもと、お客様のご要望の背景にある課題や目的を丁寧に汲み取り、最
適な加工・品質の在り方をご提案してまいります。品質の一層の向上、安定供給
体制の強化に加え、多様化・高度化するニーズに対して、試作段階から量産運用
までを見据え、誠実に伴走しながら価値創出に努めてまいります。また、持続可
能性を踏まえ、省エネルギー・環境負荷低減、安全・品質管理の徹底、現場力の向
上を通じて、独自性と付加価値の高いサービスを提供してまいります。

弊社はこれからも試作から量産まで一貫して伴走し、お客様の繁栄発展に貢献
できる企業を目指してまいります。これまで培ってきた信頼を大切に、「強く必
要とされる会社」であり続けるべく、社員一同、誠実に取り組んでまいります。
本年も変わらぬご支援とご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

株式会社喜多村代表取締役

国際粉体工業展大阪 2025に出展
2025年10月15日～17日に開催された国際粉体工業展大阪2025に出展しま
した。多数の方に弊社ブースにご訪問いただきいろいろな粉砕・分級案
件についてご相談いただきました。
弊社ブースにお越しいただいた皆様、貴重なお時間をいただきありがと
うございました。

〒470-0162
愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242

株式会社喜多村
営業部 ニュースレター係



記念！
〜創刊から17年間の歩み〜

2009年1月から発行を開始した弊社ニュースレター “Evolution（進化）” はこのたび
2026年1月の発行をもってvol.100を迎えることができました。
長年にわたり購読いただき、また温かいご反響をお寄せくださったお客様ならびに関係各位
に心より御礼申し上げます。

〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木白土1-242
TEL:052-803-5151 FAX:052-803-5190
URL:https://www.kitamuraltd.jp/ Mail:info@kitamuraltd.jp
お送り先の変更・配信停止ご希望の方は、お手数ですが、上記TELまたはMailにてご連絡ください。

Ｖol.001発行2009年1月

Ｖol.100発行2026年1月

Ｖol.040発行2016年1月

両面印刷に変更しました。
現営業2課課長の紹介も載っています。

展示会で弊社社員作成のミニチュア展示
することを紹介いたしました。

Ｖol.050発行2017年8月

Ｖol.088発行2024年1月

受託営業の紹介をいたしました。現在は新入社員が増えて5名体制です。

Ｖol.068発行2020年9月

弊社のコロナ対策の在宅勤務について
紹介いたしました。

Ｖol.048発行2017年5月

毎年4/19、20に行われる古川祭につ
いて紹介いたしました。

Ｖol.090発行2024年5月

コロナ後初のリアル事業発展計画発表会
（高山開催）について紹介いたしました。

Vol.00１を持っています！
という方はぜひご連絡ください。

Ｖol.009発行2010年5月

お客様との二人三脚を大切にしていたこ
とが伝わるエピソードを紹介いたしました。

100号


	スライド 1
	スライド 2

